NS

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 274/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, no uso das atribuições
conferidas pelo art. 16, inciso XXX4VIII, do

Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores deste Tribunal,

GLÁUCIA MARIA TEODORO REIS, RICARDO GONÇALVES
SANTANA, NICOLE MENEZES NERY e LÍVIA LENA DE ASSIS
SOUZA, para comporem, sob a presidência da primeira, a

Comissão de Divulgação das Eleições 2002, com o fim de propor e

desenvolver ações que levem um número expressivo do eleitorado

goiano a tomar conhecimento de todo o processo eleitoral, além de

buscar meios de ampliar a divulgação do voto eletrônico, dirimindo

dúvidas sobre a segurança e a rapidez da votação.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 08 de maio de 2002.

7 4
Desembargador Roldão iveira Carvalho

President

		2017-03-17T15:20:04-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734